
Antal stationer :7 78 Starter 49 Skyttar Maxpoäng: 42/22 Snubby: 35/22

Resultatslista - Banfältskjutning. Arr. Vårgårda Psk - 2014-03-02
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Klass A1

1 Martin Olsson Vedums Psk 4 2 3 2 3 2 4 2 5 3 3 2 3 2 1 4 24 14 38 7

2 Peter Sjödin Mölndals SF 1 1 0 0 0 0 5 2 2 2 3 3 2 4 1 0 15 9 24 2

3 Fredrik Ottoson Mölndals SF 2 1 3 1 4 2 1 1 1 1 1 1 0 4 1 0 16 8 24 0

Klass A2

1 Michael Pettersson Borås Ps 6 2 5 2 6 3 6 4 6 3 4 3 1 6 3 15 39 20 59 16 B

Klass A3

1 Krister Persson FOK Borås 6 3 6 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 3 18 42 22 64 24 S

2 Lennart Eriksson Södra Dal 6 3 6 3 5 3 6 4 5 2 5 3 4 6 3 4 39 21 60 8 B

3 Joe Furborg FOK Borås 5 2 4 3 4 3 4 3 6 3 4 3 3 6 3 6 33 20 53 9

4 Tomas Dahl Grästorps Psk 6 3 1 1 5 3 4 3 6 3 3 3 3 6 3 12 31 19 50 15

5 Nick Ramstedt Mölndals SF 5 2 5 3 3 2 4 3 3 3 4 3 5 4 3 2 28 19 47 7

6 Kjell Dalesjö Mölndals SF 4 1 5 2 4 2 3 2 6 3 5 3 12 4 2 8 31 15 46 20

Klass B2

1 Bertil Prelog Vårgårda Psk 5 2 2 1 1 1 5 4 4 3 4 2 2 4 1 0 25 14 39 2

Klass B3

1 Anders Eriksson Mölndals SF 5 3 3 2 6 3 6 4 5 3 6 3 13 6 3 12 37 21 58 25

Klass C1

1 Morgan Sandin Ulricehamns Pk 6 3 5 3 6 3 6 4 4 2 5 3 4 6 3 4 38 21 59 8 B

2 Caj Wessand Borås Ps 6 3 5 2 5 3 6 4 6 3 4 2 2 6 3 5 38 20 58 7

3 Fredrik Ottoson Mölndals SF 5 3 4 3 4 2 3 3 4 2 6 3 6 6 3 16 32 19 51 22

4 Tobias Eckerlid Ulricehamns Pk 4 2 3 2 5 3 6 4 5 3 3 2 2 5 3 9 31 19 50 11

5 Stefan Velin Vårgårda Psk 6 3 5 3 3 2 5 3 5 3 3 1 0 4 3 3 31 18 49 3

6 Peter Sjödin Mölndals SF 6 3 3 2 5 2 5 4 4 3 3 2 7 4 2 3 30 18 48 10

7 Johan Leverin Vedums Psk 6 3 2 2 4 1 5 3 5 3 3 3 3 4 2 9 29 17 46 12

8 Fredrik Risenfors Roasjö Skf 3 2 5 3 4 2 5 4 3 3 3 2 2 5 2 2 28 18 46 4

9 Martin Olsson Vedums Psk 3 2 2 2 4 3 6 4 3 2 5 3 5 3 2 7 26 18 44 12

10 Peter Lindström Vårgårda Psk 1 1 2 2 4 1 3 2 3 3 4 2 3 2 1 4 19 12 31 7

Klass C2

1 Michael Pettersson Borås Ps 6 3 5 2 5 2 6 4 6 3 6 3 15 5 2 13 39 19 58 28

2 Johan Pettersson Borås Ps 6 3 6 3 3 3 6 4 5 3 4 2 8 4 2 10 34 20 54 18

3 Erik Joutsen Vårgårda Psk 5 2 4 3 6 3 5 4 2 2 4 3 4 6 3 6 32 20 52 10

4 Roger Axelsson Roasjö Skf 6 3 6 3 3 3 3 2 6 3 4 3 4 5 2 4 33 19 52 8

5 Lars Andersson Vedums Psk 6 3 2 2 4 3 3 2 5 3 5 2 8 4 3 6 29 18 47 14

6 Björn  Gillberg Vårgårda Psk 4 2 4 3 3 2 4 3 3 2 6 3 15 4 3 8 28 18 46 23

7 Owe Zakrisson Alingsås Ksf 4 2 3 2 3 3 5 2 4 3 4 2 5 6 3 10 29 17 46 15

8 Ingemar Karlsson Vårgårda Psk 4 3 2 1 4 2 4 3 3 3 4 2 1 5 3 5 26 17 43 6

9 Ulf Björngren Vårgårda Psk 5 3 4 3 0 0 5 4 3 2 3 2 4 4 2 10 24 16 40 14

Klass C3

1 Christer Persson FOK Borås 6 3 6 3 6 3 6 4 6 3 6 3 14 6 3 15 42 22 64 29 S

2 Claes Nilsson Mölndals SF 6 3 6 3 6 3 6 4 6 3 6 3 10 6 3 3 42 22 64 13 S

3 Torben Rundqvist Vårgårda Psk 6 3 6 3 6 3 6 4 5 3 6 3 14 6 3 15 41 22 63 29 S

4 Joe Furborg FOK Borås 6 3 5 3 6 3 6 4 6 3 6 3 12 6 3 15 41 22 63 27 S

7 Martin Ludvigsson Vårgårda Psk 6 3 5 3 4 3 6 4 6 3 6 3 16 6 3 14 39 22 61 30 B

5 Anders Eriksson Mölndals SF 6 3 5 2 5 3 6 4 6 3 6 3 11 6 3 12 40 21 61 23 B

6 Anders Lundblad Vårgårda Psk 6 3 6 3 5 3 6 4 5 2 6 3 11 6 3 11 40 21 61 22 B

8 Bengt  Lundblad Vårgårda Psk 6 3 6 3 6 3 5 4 6 3 4 2 5 6 3 16 39 21 60 21 B

9 Thomas Davidsson Vedums Psk 5 3 6 3 6 3 5 3 6 3 6 3 15 5 2 15 39 20 59 30 B

11 Eric Svanberg Södra Dal 6 3 5 3 5 3 6 4 6 3 6 3 10 4 2 10 38 21 59 20 B

10 Albin Prelog Vårgårda Psk 6 3 4 2 6 3 6 4 6 3 5 2 2 6 3 6 39 20 59 8 B

12 Nick Ramstedt Mölndals SF 6 3 3 2 6 2 5 4 5 3 5 3 12 6 3 9 36 20 56 21

13 Tomas Dahl Grästorps Psk 6 3 6 3 5 3 6 4 4 2 6 3 13 2 2 3 35 20 55 16

14 Kjell Dalesjö Mölndals SF 6 3 5 3 5 3 5 3 4 1 4 2 11 5 3 7 34 18 52 18

15 Lars G Andersson Alingsås Ksf 5 2 4 3 5 2 5 3 6 3 6 3 13 3 1 0 34 17 51 13

Ansvarig för banan: Albin P, Torben R, Gunnar S, Sven SData entered: Torben Rundqvist Sida 1 av 2.  2014-03-02 / Kl. 19:50



Antal stationer :7 78 Starter 49 Skyttar Maxpoäng: 42/22 Snubby: 35/22

Resultatslista - Banfältskjutning. Arr. Vårgårda Psk - 2014-03-02
P

la
ts

N
a
m

n

F
ö
re

n
in

g

S
ta

tio
n
 1

S
ta

tio
n
 2

S
ta

tio
n
 3

S
ta

tio
n
 4

S
ta

tio
n
 5

S
ta

tio
n
 6

S
ta

tio
n
 7

T
rä

ff
F
ig

u
re

r
T
o
ta

l

P
o
ä
n
g

Std

Klass D2

1 Monica Rundqvist Vårgårda Psk 5 3 5 3 6 3 5 3 6 3 6 3 12 6 3 14 39 21 60 26 B

2 Elza Kisic Vårgårda Psk 6 3 6 3 4 3 4 4 5 3 5 3 10 5 3 4 35 22 57 14

3 Marie Björk Mölndals SF 6 3 5 2 5 3 5 4 4 3 4 3 8 5 2 2 34 20 54 10

4 Nina Smidefors Mölndals SF 5 2 5 2 4 1 4 3 6 3 5 3 8 4 2 0 33 16 49 8

Klass D3

1 Yvonne Prelog Vårgårda Psk 6 3 6 3 5 3 6 4 6 3 4 3 2 6 3 3 39 22 61 5 B

Klass VY

1 Gunnar Samuelsson Vårgårda Psk 6 3 5 3 6 3 4 3 6 3 4 3 8 2 1 0 33 19 52 8

Klass VÄ

1 Sven Samuelsson Vårgårda Psk 6 3 6 3 4 3 6 4 6 3 6 3 17 6 3 15 40 22 62 32 B

2 Ragnar Nielsen Södra Dal 6 3 5 3 4 2 6 4 6 3 5 3 10 5 3 7 37 21 58 17

3 Göran Ragnarsson FOK Borås 4 2 4 3 4 1 4 4 5 3 6 3 5 6 3 4 33 19 52 9

Klass R1

1 Caj Wessand Borås Ps 6 3 2 1 5 3 5 4 5 2 2 1 9 6 3 4 31 17 48 13

2 Johan Leverin Vedums Psk 5 2 0 0 5 3 4 2 4 2 0 0 0 5 3 6 23 12 35 6

3 Roy Josefsson Ulricehamns Pk 3 3 3 2 1 1 3 3 3 2 2 1 0 1 1 0 16 13 29 0

4 Fredrik Risenfors Roasjö Skf 2 1 0 0 1 1 3 2 3 3 4 2 4 4 1 0 17 10 27 4

Klass R2

1 Johan Pettersson Borås Ps 6 2 6 3 5 3 6 4 5 3 6 3 6 4 2 9 38 20 58 15 B

2 Marie Björk Mölndals SF 5 2 3 2 5 2 5 3 5 3 3 2 5 5 2 3 31 16 47 8

3 Lars Andersson Vedums Psk 5 2 3 3 5 3 4 3 4 2 0 0 0 6 3 12 27 16 43 12

4 Roger Axelsson Roasjö Skf 3 1 3 2 2 2 5 3 6 3 5 2 4 4 1 0 28 14 42 4

5 Bertil Prelog Vårgårda Psk 5 2 3 2 4 2 4 2 5 3 0 0 0 5 2 0 26 13 39 0

6 Owe Zakrisson Alingsås Ksf 4 2 2 2 2 2 4 2 5 3 1 1 0 5 2 9 23 14 37 9

7 Nina Smidefors Mölndals SF 4 1 4 1 2 1 3 2 3 2 2 1 0 4 2 4 22 10 32 4

Klass R3

1 Martin Ludvigsson Vårgårda Psk 6 3 3 2 6 3 6 4 6 3 6 3 13 6 3 17 39 21 60 30 S

2 Bengt Lundblad Vårgårda Psk 6 3 4 2 6 3 6 4 6 3 6 3 13 5 3 8 39 21 60 21 S

3 Eric Svanberg Södra Dal 6 3 6 3 4 2 6 4 6 3 5 3 5 6 3 10 39 21 60 15 S

4 Yvonne Prelog Vårgårda Psk 6 3 5 2 6 3 6 4 6 3 4 3 2 6 3 3 39 21 60 5 S

5 Anders Lundblad Vårgårda Psk 5 2 6 3 6 3 6 4 5 3 4 2 12 5 3 11 37 20 57 23 B

6 Thomas Davidsson Vedums Psk 5 2 3 2 5 2 3 3 6 3 3 3 2 5 3 3 30 18 48 5

7 Claes Nilsson Mölndals SF 6 3 3 2 4 1 4 3 3 2 6 3 6 4 2 0 30 16 46 6

8 Jimmy Ottoson Ulricehamns Pk 3 1 2 2 2 2 3 2 3 2 2 1 0 4 1 0 19 11 30 0

Klass Snub

1 Torben Rundqvist Vårgårda Psk 5 3 4 2 4 2 5 4 5 3 4 3 6 4 2 4 31 19 50 10

2 Ragnar Nielsen Södra Dal 5 2 5 3 5 3 3 2 3 2 4 3 7 5 3 3 30 18 48 10

3 Albin Prelog Vårgårda Psk 5 3 4 2 3 2 2 2 5 3 5 3 6 5 3 3 29 18 47 9

4 Lennart Eriksson Södra Dal 5 3 2 2 3 3 1 1 4 2 5 3 4 4 3 2 24 17 41 6
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